
Znak sprawy: 37/2021/P6       Opoczno, 20.12.2021 r. 

 

 

 

 

 

WSZYSCY ZAINTERESOWANI 

 

 

 

Informacja o wyborze oferty najkorzystniejszej  

 

 

Zamawiający Przedszkole nr 6 z Grupą Żłobkową „Zielona Dolinka” w Opocznie, 

ul. Kopernika 3, 26-300 Opoczno informuje, że w dniu 20.12.2021 r. o godz. 12:15 odbyło się 

otwarcie ofert w postępowaniu prowadzonym zgodnie z regulaminem udzielania zamówień 

publicznych, których wartość nie przekracza kwoty 130 000,00 zł netto, stanowiącym Załącznik do 

Zarządzenia nr 05/2021 Burmistrza Opoczna z dnia 04.01.2021 r. p.n. „Sukcesywna sprzedaż i 

dostarczanie pieczywa i wyrobów cukierniczych do stołówki w Przedszkolu nr 6 w Opocznie”. 

Do upływu terminu składania ofert w siedzibie Zamawiającego na realizację w/w zadania 

złożone zostały 2 oferty  

   Zamawiający informuje, że w w/w postępowaniu najkorzystniejszą ofertę złożył 

Wykonawca P.P.H. PEKAR s.c., Pl. Wolności 8, 26-307 Białaczów.   

   Wykonawca spełnia wszystkie warunki określone w zapytaniu ofertowym. Oferta 

uzyskała największą ilość punktów w ramach zastosowanych kryterium oceny ofert tj. w kryterium 

„cena” 100 pkt. Cena ofertowa brutto: 21 511,35 zł. 

   Ponadto Zamawiający informuje, że odrzucił ofertę nr 1  Wykonawcy Piekarnia Wojciech 

i Edyta Jaciubek s. c., ul. Westerplatte 17, 26-300 Opoczno, ponieważ jest ona niezgodna z 

zapytaniem ofertowym.   

 

 

Zestawienie ofert:  

Nr. Nazwa i adres Wykonawcy 
Cena 

brutto 

Punktacja 

łącznie 
Ranking ofert 

1. 1. 

P. Piekarnia W.E. 

Jaciubek s.c 

ul. Westerplatte 17,   

26 – 300 Opoczno  

20 472,00  zł 

 

Oferta odrzucona, niezgodna z 

zapytaniem ofertowym. 

2. 2. 

P.P.H. PEKAR s.c 

Pl. Wolności 8 

26-307 Białaczów  

21 511,35 zł 100 pkt I miejsce 

 



    Umowa na realizacje w/w zadania zostanie podpisania w siedzibie Zamawiającego  

w terminie przez niego wyznaczonym.  
 

Do wiadomości: 

 

- Wykonawca 

- Strona internetowa 

- a/a                                                                                                                                     

 

 

   ZATWIERDZIŁA: 

 

 /…/ Edyta Figura 

Dyrektor  

Przedszkola nr 6 w Opocznie 
 


